



012



CERTYFIKAT

Niniejszym zaświadcza się, że firma

Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjne "ROSA" Alicja Sakowicz-Soldatke

ul. Hipolitowska 102,
05-074 Hipolitów
Polska

Została poddana audytowi, w ramach którego stwierdzono, że spełnia wymagania normy ISO 9001:2015 dotyczące Systemu Zarządzania Jakością

Zakres certyfikacji

Produkcja i sprzedaż węży, osłon i profili z tworzyw sztucznych, produkcja i sprzedaż filamentów do druku 3D, usługi wytłaczania z tworzyw sztucznych.

Numer Certyfikatu: 11736

Numer wydania: 2020-04

Data obowiązującego wydania: 21 Września 2020

Data ważności certyfikatu: 19 Czerwca 2023

Data pierwszej certyfikacji: 19 Czerwca 2017

Data ważności poprzedniego certyfikatu: 18 Czerwca 2020

Data ostatniego audytu recertyfikującego: 4 Września 2020

Karen Prendergast
Divisional Director - Certification
BM TRADA

Jednostka wydająca certyfikat: Warringtonfire Testing and Certification Limited t/a BM TRADA Chiltern House, Stocking Lane, High Wycombe, Buckinghamshire, HP14 4ND, UK,
Siedziba rejestrowa: 10 Lower Grosvenor Place, London, United Kingdom, SW1W 0EN Reg. Nr. Rej. 11371436

Niniejszy certyfikat jest własnością BM TRADA. Na żądanie BM TRADA certyfikat ten oraz wszystkie jego kopie i reprodukcje powinny zostać zwrócone lub zniszczone. Wyjaśnienia odnośnie zakresu certyfikacji oraz informacje niezbędne do weryfikacji autentyczności niniejszego certyfikatu można uzyskać bezpośrednio od BM TRADA, pod adresem wskazanym powyżej lub na stronie: www.bmtrada.com/certified-companies/check-a-certificate

Zastosowanie znaku akredytacji UKAS oznacza, że akredytacja odnosi się do działań objętych zakresem certyfikatu akredytacyjnego nr 012. Więcej informacji na temat zakresu działań BM TRADA objętych akredytacją UKAS można znaleźć pod adresem <https://www.ukas.com/search-accredited-organisations>



POLITYKA ZINTEGROWANEGO SYSTEMU ZARZĄDZANIA

Naszą misją jest produkcja i sprzedaż węży i profili z PVC oraz usługi wytłaczania z tworzyw sztucznych.

Wieloletnie doświadczenie, znakomity zespół wykwalifikowanych i kompetentnych pracowników oraz współpracowników pozwalają na realizację nawet najbardziej nietypowych zamówień Klientów, w sposób zapewniający im najwyższą jakość wyrobów. Wszystkie działania realizujemy zawsze z zachowaniem pełnego profesjonalizmu i pełnego zaangażowania.

Z ustalonej przez nas strategii wynikają cele i zadania dla wszystkich pracowników Firmy. Cele strategiczne, które są ich podstawą, związane są przede wszystkim z budową wizerunku godnego zaufania i rzetelnego partnera i są to:

- Ciągłe doskonalenie i podnoszenie jakości oferowanych przez nas wyrobów;
- Doskonalenie i optymalizacja realizowanych procesów oraz współpracy z naszymi partnerami handlowymi i dostawcami w celu zapewnienia Klientowi wyrobów spełniających jego wymagania zawsze w terminie z nim ustalonym;
- Spełnianie wymagań przepisów prawa i norm i innych wymagań, do których przestrzegania jesteśmy zobowiązani;
- Podnoszenie standardów obsługi Klientów w celu spełnienia stale rosnących oczekiwań zarówno obecnych, jak i przyszłych Klientów;
- Stałe doskonalenie funkcjonowania firmy, wprowadzanie nowatorskich rozwiązań w zakresie zarządzania, a tym samym usprawnianie procesów i rozwój firmy;
- Zmniejszanie negatywnego oddziaływania na środowisko naturalne poprzez zapobieganie zanieczyszczeniom.

W imieniu całej Firmy deklaruję zaangażowanie w pracach nad utrzymaniem i ciągłym doskonaleniem skuteczności funkcjonującego Systemu Zarządzania Jakością oraz Środowiskowego zgodnego z wymaganiami normy ISO 9001:2015 oraz ISO 14001:2015 oraz przydzielenie środków niezbędnych dla realizacji przyjętej Polityki ZSZ.

Właściciel:

Alicja Sakowicz - Soldatke

2021-04-27